

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ

2022 й. «6» 7

2022-184-1-18-ОВ-
сон

Балиқчи ш.

Балиқчи туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси (кейинги ўринларда “Буюртмачи” деб юритилади) номидан Низом асосида ҳаракат қилувчи бошқарма бошлиғи Ботиров Улуғбек Тўлқинович бир томондан ва “Rizo Building” масъулияти чекланган жамияти (кейинги ўринларда “Пудратчи” деб юритилади) номидан Низом асосида ҳаракат қилувчи Мамадалиев Махмуджон Абдулҳакимович иккинчи томондан, қуйидагилар тўғрисида мазкур шартномани туздилар:

1. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи ўз таваккалчилигига асосланган ва ўзининг ҳамда Буюртмачининг материалларидан фойдаланган ҳолда Буюртмачининг топшириғига асосан қуйидаги ишларни бажариш мажбуриятини: Балиқчи тумани Сиза МФЙда жойлашган “Кўк тўнли ота” дафн этиш жойида мукамал қурилиш таъмирлаш ишларини олиб боради, Буюртмачи эса ушбу бажарилган ишларни қабул қилиш ва ҳақини тўлаш мажбуриятини олади. (etender.uzex.uzдаги лот рақами № 22110012113459)

2. ШАРТНОМА БАҲОСИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар “Буюртмачи ” томонидан тасдиқланган ишлар қиймати (барча солиқлар, йиғмалар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда, шу жумладан қўшилган қиймат солиғи)га асосан жорий нархларда 190 000 000 (Бир юз тўқсон миллион) сўмни ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узул кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида қўшимча битим билан расмийлаштирилади.

3. ТўЛОВ ШАРТЛАРИ

3.1. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, Молия Вазирлиги Ҳазначилик бўлинмаларидан рўйхатдан ўтганидан сўнг, 10 банк иш кунида “Буюртмачи” томонидан бажариладиган ишлар умумий қийматини 30% ини, яъни 57 000 000 (Элик етти миллион) сўмни олдиндан бўнак (аванс) тариқасида “Пудратчи” нинг ҳисоб рақамига пў ўтказиш йули билан ўтказиб беради.

3.2 Қолган 70 % и, яъни 133 000 000 (Бир юз ўттиз уч миллион) сўмни “Пудратчи” томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва

бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 20 банк иш кунда ўтказиб беради.

3.3 “Буюртмачи” охириги тўловни “Пудратчи” томонидан иш тўлиқ бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 30 банк кундан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

3.4 Бажарилган ишлар учун тўловлар “Буюртмачи” томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

4. МАЖБУРИЯТЛАРНИ БАЖАРИШ МУДДАТЛАР

4.1. Пудратчи ушбу шартноманинг 1.1-бандида назарда тутилган ишларни ишларнинг календар режасида белгиланган муддатларда бажаради (1-илова).

4.2. Шартноманинг амал қилиш муддати:

Бошланиши – 2022 йил 06 июль

Тугаши – 2022 йил 31 декабрь

5. ТАРАФЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

5.1. Пудратчининг мажбуриятлари:

ўз кучи ва маблағлари ҳисобидан ишларнинг календар режасида белгиланган ҳажмда ва муддатларда барча ишларни бажариш ва Буюртмачига лойиҳа ҳужжатларига мос келадиган ҳолатда ишларни топшириш;

лойиҳага мувофиқ зарурий материалларни, қурилмалар, бутловчи ашёларни қурилиш майдончасига етказиб келиш ва уларни қабул қилишни, тушириб олишни, омборга жойлашни ҳамда қурилиш давомида уларни сақлашни амалга ошириш;

ўз кучи ва воситалари билан материаллар, қурилмалар, ашёларни жойлаштириш ва ушбу шартнома бўйича ишларни бажариш учун зарур бўлган барча муваққат биноларни қуриш;

ушбу шартнома бўйича ишларни бажариш учун жалб қилинаётган ихтисослаштирилган ташкилотлар билан ёрдамчи пудрат шартномалари тузилганлиги ҳақида Буюртмачини хабардор қилиш ва ёрдамчи пудратчилар томонидан ишларнинг бажарилишини назорат қилиш;

қурилиш майдончасида техника ва ёнғин хавфсизлиги ҳамда қурилиш майдончасининг қўриқланиши бўйича зарурий тадбирларнинг бажарилишини таъминлаш;

қурилиш объектларининг суғурта қилинишини таъминлаш;

қурилиши тугалланган объектларни қабул қилиш

далолатномаси имзолангандан кейин 10 кунлик муддатда

қурилиш майдончасидан ўзига тегишли мол-мулкни олиб кетиш.

5.2. Буюртмачининг мажбуриятлари:

ишларнинг календар режасида белгиланган ҳажмда ва муддатда

Пудратчига қурилиш майдончасини топшириш;

шартномада белгиланган миқдорда ва муддатда шартноманинг 1.1-бандида назарда тутилган ишларни бажарганлик учун Пудратчига ҳақ тўлаш;

Пудратчининг ёзма хабарномасини олган санадан бошлаб 2 ҳафта ичида объектни қабул қилиб олиш.

6. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. Тарафлар шартнома бўйича мажбуриятларни бажариш муддатларини бузган тақдирда, айбдор тараф иккинчи тарафга ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома баҳосининг фоизи миқдорида неустойка тўлайди.

6.2. Мазкур шартнома бўйича бошқа мажбуриятларни бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун айбдор тараф иккинчи тарафга зарарни ва бой берилган фойдани қоплайди.

6.3. Агар Пудратчи шартнома бўйича ишлар тугаллангандан сўнг ўзига тегишли материалларни қурилиш майдончасидан олиб кетмаса, Буюртмачи қурилиш майдончаси бўшатиб берилган санага қадар Пудратчига бажарилган ишлар учун ҳақ тўлашни тўхтатиб туришга ҳақли.

6.4. Неустойкани тўлаш тарафларни мажбуриятларини бажариш ёки камчиликларни бартараф этишдан озод этмайди.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Тарафлар ихтиёрига боғлиқ бўлмаган, уларни олдиндан билиш ёки олдини олиш имконияти бўлмаган ҳолатлар (енгиб бўлмас куч) оқибатида мажбуриятларни бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун тарафлардан бирортаси иккинчи тараф олдида жавобгар эмасдир. Бундай ҳолатлар жумласига эпидемиялар, табиий офатлар, ҳарбий ҳаракатлар киради.

7.2. Тегишли савдо палатаси ёки бошқа ваколатли орган томонидан берилган гувоҳнома енгиб бўлмас кучнинг мавжудлиги ва амал қилишининг давомийлигини тасдиқлаш учун етарли ҳужжатдир.

7.3. Ўз мажбуриятларини бажара олмаётган тараф енгиб бўлмас кучнинг мавжудлиги ва унинг шартнома бўйича мажбуриятларни бажаришга таъсири ҳақида иккинчи тарафга хабарнома бериши лозим.

7.4. Агар енгиб бўлмас куч ҳолатлари узлуксиз 3 ой давомида амал қилиб турса ва яқин муддат ичида бекор қилиниши эҳтимоли бўлмаса, мазкур шартнома тарафлардан бирининг ташаббуси билан иккинчи тарафга ёзма билдиришнома юбориш йўли билан бекор қилиниши мумкин.

8. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

8.1. Ушбу шартнома бўйича ёки у билан боғлиқ ҳолда тарафлар ўртасида келиб чиқадиган барча низолар ва зиддиятлар тарафлар ўртасида музокаралар олиб бориш йўли билан ҳал этилади.

8.2. Музокаралар олиб бориш йўли билан низоларни ҳал қилишга эришилмаган тақдирда, мазкур шартноманинг тузилиши, унинг шартларининг ўзгариши, бузилиши, ижро этилиши, бекор бўлиши, тугатилиши ва ҳақиқийлиги юзасидан келиб чиқувчи барча низолар, келишмовчиликлар ва талаблар жавобгар жойлашган манзилдаги Иқтисодий судлар орқали ҳал

қилинади.

9. Тарафларнинг реквизитлари ва имзолари:

Пудратчи:

"Rizo Buildngs" МЧЖ

Буюртмачи:

Балиқчи туман ҳокимлиги
Ободонлаштириш бошқармаси

Манзил: Шахрихон туман, Сегаза
МФЙ

Манзил: Балиқчи туман, Марказ МФЙ,
Шифокорлар кучаси 1 уй

ШХР: 401722860032067065400110001

Ҳисоб-китоб

рақами:

20208000800655309001;

Банк: Марказий банк Тошкент ш ХККМ

МФО: 00014 ИНН: 200261858

МФО 00039;

"Хамкорбанк"

ОКОНХ: 90211

Шахрихон филиали

Балиқчи тумани бўйича Ғазначилик

СТИР:304257143

бўлими: Х/Р: 23402000300100001010

ИНН: 201122919

Тел: +99894 467 09285



Рахбар:  М.Мамадалиев



Рахбар:  У.Т.Ботиров

Анджон вилояти Баликчи тумани Ободонлаштириш бошқармаси тасарруфидаги Кук тунли ота кабрстонини таъмирлаш ишлари бўйича молиялаштириш умумий

ГРАФИГИ

(Бўнак тўловлари ва жорий молиялаштириш тартиблари билан биргалликда)

Илова 2

| Молиялаштириш тартиби | Жами молиялашган | Молиялаштириш ишлари бошлангандан сўнг ойлар | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--------------------|--|--------|------|-------|-----|-----|--------------------|---------------------|---------|--------|-------|--------|--|
| | | Январ | Феврал | Март | Апрел | Май | Июн | Июл | Август | Сентябр | Октябр | Ноябр | Декабр | |
| 30% бўнак тўлов | | | | | | | | 57 000 000,00 | | | | | | |
| 60% жорий молиялаштириш | 190 000 000 | | | | | | | 123 500 000,00 | | | | | | |
| Кафолат муддати | | | | | | | | | | | | | | |
| Жами | 190 000 000 | - | - | - | - | - | - | 180 500 000 | 9 500 000,00 | - | - | - | - | |

Мазкур жадвал "06" июль кунги 190 000 000 сўмлик №2022-184-1-18-ОВ-сонли шартноманинг иловаси ҳисобланади ва унинг ажралмас қисмидир

Буюртмачи



Баликчи туман ҳокимлиги ободонлаштириш бошқармаси бошлиғи
У.Богиров

Пудратчи



"RIZO BUILDINGS" МЧЖ раҳбар:

Мамадралиев

Анджон вилояти Баликчи тумани Ободонлаштириш бошқармаси тасаруфидagi Кук тунли ота қабристонинида таъмирлаш ишлари бўйича иш бажариш

Г Р А Ф И И

(Бўнак тўловлари ва жорий молиялаштириш тартиблари билан биргаликда)

Илова 1

| Молиялаштириш тартиби | Жами молиялашган сумма (минг сўмда) | май | | Июнь Суммас и (минг сўм) | Июл Суммаси (минг сўм) | Август Суммаси (минг сўм) | Сентябр Суммаси (минг сўм) | Октябр Суммаси (минг сўм) | Ноябр Суммаси (минг сўм) | Декabr Суммаси (минг сўм) |
|-----------------------|--|--------------------------|--------------------------|-----------------------------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| | | Суммаси (минг сўм) | Суммаси (минг сўм) | | | | | | | |
| муҳаммал таъмирлаш | 190 000 000 | 0 | 0 | 0 | 190 000 000 | 0 | 0 | | 0 | |
| Жами | 190 000 000 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 190 000 000 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0 |

Мазкур жадвал 2022 йил "06" июль кунги 190 000 000 сўмлик №2022-184-1-18-0В-сонли шартноманинг иловаси ҳисобланади ва унинг ажралмас қисмидир



Балıкчи туман ҳокимлиги
ободонлаштириш бошқармаси
бошлиғи:

У.Ботиров



Қўрағач:

"RIZO
BUILDINGS"
МЧЖ раҳбари:

М.Маммадалиев

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUIJATLARNING QONUN
HUIJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA
№ KP01234865**

1. Loyihaning turi
Shartnoma
2. Loyihaning nomi
Pudrat shartnomasi
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot
Baliqchi tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan
04.07.2022-yil.
4. Mas'ul ijrochi

Baliqchi tuman adliya bo'limi huzuridagi yuridik xizmat ko'rsatish markaziga 2022-yil 04-iyul kuni "E-Huquqshunos" elektron tizimi orqali Baliqchi tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan Baliqchi tumani Siza MFYda joylashgan "Ko'k to'nli ota" dafn etish joyida mukammal qurilish ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida pudrat shartnomasi loyihasi ekspertizadan o'tkazish va xulosa berishlik uchun kelib tushgan. Shartnomani o'rganish davomida quyidagilar aniqlandi:

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 379-moddasiga ko'ra, agar shartnomaning mazmunidan boshqacha tartib anglashilmasa, u kim oshdi savdosini o'tkazish yo'li bilan tuzilishi mumkin. Shartnoma kimoshdi savdosida g'olib chiqqan shaxs bilan tuziladi. Shuningdek, kimoshdi savdosida g'olib chiqqan shaxs va kimoshdi savdosining tashkilotchisi auksion yoki tanlov o'tkazilgan kuni kim oshdi savdosining natijalari to'g'risida bayonnoma imzolaydilar, bu bayonnoma shartnoma kuchiga ega bo'ladi. Qolaversa, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshqaruvi milliy agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 3016-son buyrug'i bilan tasdiqlangan nizomning 117-bandiga binoan, tanlov natijalari bo'yicha shartnoma tanlov hujjatlarida va o'zi bilan shartnoma tuzilayotgan tanlov ishtirokchisi tomonidan berilgan taklifda ko'rsatilgan shartlar asosida g'olib aniqlangan vaqtdan e'tiboran o'n kundan kechiktirilmagan muddatda tuziladi.

Pudrat shartnomasi loyihasi joriy yilning 2022-yil 04-iyul kuni yuborilgan. <https://dxarid.uzex.uz/> elektron savdo tizimi orqali 113459 raqamli lot bilan o'tkazilgan tanlovning tugash muddati 01.07.2022-yil deb belgilangan. Bundan ko'rinadiki, mazkur pudrat shartnomasi O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshqaruvi milliy agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 3016-son buyrug'i bilan tasdiqlangan nizomning 117-bandi talablariga rioya etgan holda Yuridik xizmat ko'rsatish markaziga ekspertizadan o'tkazish uchun yuborilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijalariga ko'ra

XULOSA QILAMAN:

Baliqchi tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan Baliqchi tumani Siza MFYda joylashgan "Ko'k to'nli ota" dafn etish joyida mukammal qurilish ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida pudrat shartnomasi loyihasi O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 379-moddasiga hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi loyiha boshqaruvi milliy Agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi 3016-son buyrug'i bilan tasdiqlangan Nizomning 117-bandi talablariga mos ravishda ishlab chiqilganligi sababli amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq deb topilsin.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

04.07.2027

Yuridik xizmat ko'rsatish
markazi bosh yuriskonsulti:



S. Mirzakulov



XALQ DEPUTATLARI BALIQCHI TUMAN KENGASHI QARORI

2022 - yil 26 - aprel

VI-29-22-1-18-K/22

Baliqchi tuman hokimligi

**Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет”
ахборот портали орқали фуқаролар томонидан билдирилган
таклифларга овоз бериш бўйича ғалиб деб топилган тадбирлар
учун маблағ ажратиш тўғрисида**

Халқ депутатлари туман Кенгашининг қарори билан тасдиқланган “Туман бюджети маблағларини жамоатчилик фикри асосида шакиллантирилган тадбирларга йўналтириш тартиби тўғрисида”ги низомининг 20-моддасига асосан фуқаролар томонидан билдирилган таклифларнинг амалга оширишнинг умумий қиймати лойиҳа-смета ва экспертиза ҳужжатларига асосан 5 фоизгача кўпайтиришга йўл қўйилиши белгиланган.

Маҳаллий бюджет маблағларини жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилиши устидан депутатлар назоратини таъминлаш мақсадида Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги “Маҳаллий бюджет маблағлари сарфланишида жамоатчилик иштирокини таъминлаш тўғрисида”ги КҚ-213-IV-сонли қарорига асосан Ўзбекистон Республикаси “Маҳаллий давлат ҳокимияти тўғрисида”ги Қонунининг 6-, 24-моддасига асосан халқ депутатлари туман Кенгаши

Қ А Р О Р Қ И Л А Д И :

1. Жорий йил 1 февралдан 22 февралга қадар Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг openbudget.uz расмий веб сайти орқали, фуқаролар томонидан турли маъзмундаги жами 173 та таклифлар билдирилганлиги, халқ депутатлари туман Кенгашининг қарори билан тасдиқланган ишчи комиссия томонидан таклифларнинг белгиланган мезонларга мувофиқлиги ҳамда тадбирлар амалга оширилиши имкониятларини ўрганган ҳолда ишчи комиссия таклифлар бўйича ҳар бир тадбирларни амалга ошириш учун талаб этиладиган маблағнинг дастлабки миқдори аниқланиб 173 та таклифлар кўриб чиқилиб белгиланган мезонлар асосида танлаб олиш (модерация) жараёнидан 121 таси қабул қилиниб ушбулар овоз бериш жараёнига ўтказилганлиги, 52 та таклиф эса рад этилганлиги тўғрисидаги ҳамда Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет” (openbudget.uz) расмий веб сайти ахборот порталида фуқаролар томонидан билдирилган таклифларга жорий йилнинг 5 март кунидан 1 апрел кунига қадар овоз бериш жараёнлари ўтказилганлиги ва ушбу жараёнда 12 та таклифлар энг кўп овоз йиғиб ажратилган маблағ доирасида ғолиб деб топилганлиги, 2022 йил 1-чорак якуни бўйича маҳаллий бюджетнинг даромадларини орттириб бажарилган қисми ва ушбу маблағларнинг туманнинг ижтимоий-иқтисодий ривожлантириш харажатларига йўналтириш юзасидан туман молия бўлими мудирини вазифасини вақтинча бажарувчи И.Джўраевнинг ахбороти маълумот учун қабул қилинсин.

2. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет” (openbudget.uz) расмий веб сайти ахборот порталида фуқаролар томонидан билдирилган таклифларга жорий йилнинг 5 март кунидан 1 апрел кунига қадар овоз бериш жараёнлари ўтказилганлиги ва ушбу жараёнда 12 та таклиф энг кўп овоз йиғиб ажратилган маблағлар, яъни 5 млрд 433 млн. сўм маблағ доирасида ғолиб деб топилганлиги тасдиқлансин;

3. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет” (openbudget.uz) расмий веб сайти ахборот порталида фуқаролар томонидан билдирилган таклифларга кўра ғолиб деб топилган

йўналишларга 1-иловга мувофиқ 5 млрд. 435 млн. сўм маблағлар ажратилсин;

4. Балиқчи туман Гўравон МФЙда жойлашган 4-мактаб биносини иситиш тизимини таъмирлаш харажатига туман маҳаллий бюджетининг 1-чоракда орттириб бажарилган маблағлари ҳисобидан 2 млн. сўм қўшиб берилиши таъминлансин;

5. Туман маҳаллий бюджетининг 1-чоракда даромадлар режасини орттириб бажарилган қисми ва ушбу маблағларнинг туманнинг ижтимоий-иқтисодий ривожлантириш харажатларига йўналтириш бўйича таклифига 2-иловага мувофиқ розилик берилсин.

6. Туман молия бўлими ҳамда туман ғазначилик бўлими (Л.Солиев)га “Фуқаролар ташаббуси” жамғармаси маблағлари ҳисобидан 2-иловага мувофиқ маблағларни тегишли тартибда ажратилишини ҳамда ўрнатилган тартиблар асосида молиялаштирилишини ҳамда “Фуқаролар ташаббуси” жамғармаси ҳисобидан ажратилган маблағларни тегишли мутасадди ташкилотлар томонидан мақсадли сарфланишини назоратини таъминласинлар.

7. Ишчи комиссияга ва туман молия бўлимига ҳар чорак якуни бўйича халқ депутатлари туман Кенгашига маблағларни ажратилиши, сарфланиши ҳамда амалга оширилган ишлар бўйича ахборот бериб бориш вазифаси юклатилсин.

8. Балиқчи туман ҳокимлиги матбуот хизмати (М.Каримов), туман “Ғалаба газетаси (Ш.Каримова) жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларнинг молиялаштирилиши ҳамда амалга оширилган ишлар бўйича маълумотларни кенг жамоатчиликка мунтазам равишда етказиб бориш тавсия этилсин.

9. Мазкур қарор ижросининг таъминлаш туман ҳокимининг биринчи ўринбосари (С.Рахимов), туман ҳокимнинг ўринбосари (М.Маматов)лар зиммаларига юклатилсин.

10. Мазкур қарор ижросининг назорати Халқ депутатлари туман Кенгашининг маҳаллий бюджетни шакллантириш ва ижро этиш,

иқтисодий ислохотларни амалга ошириш ва тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси зиммасига юклатилсин.

Ballqchi tuman hokimi



J.Abdurayimov

Xalq deputatlari Baliqchi tuman
Kengashining
2022 yil 26 apreldagi
VI-29-22-1-18-K/22-son qaroriga
1-ilova

**"Очиқ бюджет" ахборот портали орқали Балиқчи туманида 2022 йил
апрель ойида ғалиб деб топилган тадбирларни молиялаштириш бўйича
МАНЗИЛЛИ РЎЙХАТ**

| № | Ғалиблар тўғрисида қисқача маълумотлар | Тўплаган овоз сони | Ажратилган-ган маблаг (млн. сўм) | Молиялаш-тириш манбааси | Буюртмачи |
|---|--|-----------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| 1 | Балиқчи туман Маллачек МФЙ 22 мактабга мини стадион қуриш | 1871 | 565,0 | Фуқаролар гашаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 2 | Балиқчи туман Эшончек МФЙ жолашган 11- мактаб | 1708 | 1 000,0 | Фуқаролар гашаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 3 | Балиқчи туман Олимбек худуди Истиклол МФЙ Мавжуд стадиони тамирлаш | 1579 | 900,0 | Фуқаролар гашаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 4 | Балиқчи тумани Қияли МФЙ жойлашган 36- мактаб мини стадион | 1320 | 565,0 | Фуқаролар гашаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 5 | Балиқчи туман маданят уйларини тамирлаш | 1296 | 100 000,0 | Фуқаролар гашаббуси жамғармаси | Туман ободонлаштириш бошқармаси |
| 6 | Балиқчи туман Омонариқ МФЙ Чинобод маркази футбол ўйингоҳини тамирлаш | 1265 | 900,0 | Фуқаролар гашаббуси жамғармаси | Халқ талими |

| | | | | | |
|----|---|------|--------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| 7 | Балиқчи туман Жасорат МФЙ жойлашган 8- мактаб иситиш тизимини тамирлаш | 1223 | 250,0 | Фуқаролар ташаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 8 | Балиқчи туман Сиза МФЙ Кўк гўлини ота қабристонини тамирлаш | 1207 | 200,0 | Фуқаролар ташаббуси жамғармаси | Туман ободонлаштириш бошқармаси |
| 9 | Балиқчи туман Тулқибод МФЙда жойлашган 26 мактаб иситиш тизимини тамирлаш | 1141 | 420,0 | Фуқаролар ташаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 10 | Балиқчи туман Оқтепа МФЙ махаллага кириш қисмига стелла ўрнатиш | 1108 | 70,0 | Фуқаролар ташаббуси жамғармаси | Туман ободонлаштириш бошқармаси |
| 11 | Балиқчи туман Оқтепа МФЙда жойлашган 49- мактаб иситиш тизимини тамирлаш | 1106 | 115,0 | Фуқаролар ташаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| 12 | Балиқчи туман Гўравон МФЙда жойлашган 4- мактаб иситиш тизимини тамирлаш | 1053 | 350,0 | Фуқаролар ташаббуси жамғармаси | Халқ таълими |
| х | Жами | х | 5435,0 | х | х |

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН АНДИЖАНСКАЯ
ОБЛАСТЬ
ГОРОД АСАКА
ООО «NORMA QURILISH KONSALTING»

С М Е Т А

*Капитальный ремонт кладбища "Кўк тўғли ота" в МФЙ Сиза
Балыкчинском районе Андижанской области
(после экспертизы)*

*Стартовая стоимость объекта, локальная ресурсная ведомость
и локальная ресурсная смета*

Составлено в текущих ценах

Директор



К. Шаропов

ГИП:



Х. Абдухолиқов

АНДИЖОН-2022 г

Заказчик: БАЛИКЧИ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ

Подрядчик:

Капитальный ремонт кладбища "Кўк тўгли ота" в МФЙ Сиза Балыкчинском районе
Андижанской области

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ)

| № п/п | НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ | СТОИМОСТЬ |
|-------|---|--------------|
| 1 | 2 | 3 |
| 1 | Затраты на оборудование, мебель и инвентарь | 8800000,00 |
| 2 | Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции | 109756714,55 |
| 2.1 | Транспортные расходы на материалы | 3135906,13 |
| 2.2 | Заготовительно-складские расходы на материалы | 2090604,09 |
| 3 | Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование | 24446623,91 |
| 3.1 | Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах | 1625,81 |
| 4 | Затраты на эксплуатацию машин и механизмов | 4965091,30 |
| 5 | Итого прямые затраты | 147968429,77 |
| 7 | Прочие затраты подрядчика | 26038413,21 |
| 10 | Итого с прочими затратами | 174006842,98 |
| 12 | Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС | 174006842,98 |
| 13 | НДС | 26101026,45 |
| 14 | Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС | 200107869,43 |



Заказчик БАЛИКЧИ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ

Подрядчик

Капитальный ремонт кладбища "Кўк тўли ота" в МФЙ Сиза Балыкчинском районе Андижанской области

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ)

| № п/п | Шифр номера нормативов и коды ресурсов | Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения | Единица измерения | Количество | | Сметная стоимость | |
|--------------|--|--|-------------------|----------------------|---------------------|----------------------|-----------|
| | | | | на единицу измерения | по проектным данным | на единицу измерения | общая |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| НАВЕС | | | | | | | |
| 1 | ЕИ1-42-027-2 | ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2 | 1000 М2 | | 0,25 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1 | 00107 | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/ | МАШ-ЧАС | 0,43 | 0,1075 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2 | 00258 | БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 0,67 | 0,1675 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | ЕИ1-42-057-2 | РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2 | 100 М3 | | 0,036 | 2315633,32 | 83362,80 |
| 2.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 154 | 5,544 | 15036,58 | 83362,80 |
| 3 | ЕИ8-01-002-3 | УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАВИЙНОГО | М3 | | 12 | 67445,69 | 809348,28 |
| 3.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 2,5 | 30 | 15036,58 | 451097,40 |
| 3.2 | 00135 | АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т | МАШ-ЧАС | 0,08 | 0,96 | 0,00 | 0,00 |
| 3.3 | 00659 | КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕЛВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОПЛАНА И ВЛЧЕНИЕМ ПО | МАШ-ЧАС | 0,46 | 5,52 | 0,00 | 0,00 |
| 3.4 | 01366 | ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ | МАШ-ЧАС | 0,92 | 11,04 | 492,00 | 5431,68 |
| 3.5 | 09249 | ГРАВИЙ | М3 | 1,28 | 15,36 | 22970,00 | 352819,20 |
| 4 | ЕИ6-01-001-1 | УСТРОЙСТВО БЕТОННОЙ ПОДГОТОВКИ | 100 М3 | | 0,0276 | 33714523,14 | 930520,84 |
| 4.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 180 | 4,968 | 15036,58 | 74701,73 |
| 4.2 | 00405 | ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ | МАШ-ЧАС | 48 | 1,3248 | 803,00 | 1063,81 |
| 4.3 | 00698 | КРАНЫ БАШЕННЫЕ 3 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 18 | 0,4968 | 0,00 | 0,00 |
| 4.4 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,13 | 0,00359 | 52621,06 | 188,80 |
| 4.5 | 09219 | ВОДА | М3 | 0,2 | 0,00552 | 0,00 | 0,00 |
| 4.6 | 35516 | РОГОЖА | М2 | 250 | 6,9 | 2500,00 | 17250,00 |
| 4.7 | 45113 | БЕТОН ДЖЕЛЕЙ, КЛАСС В 17,5 (М150) | М3 | 102 | 2,8152 | 297427,00 | 837316,49 |

| | | | | | | | |
|------|---------------|--|--------------------------------|--------|-----------|-------------|-------------|
| 5 | E06-01-001-20 | УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ | 100 МЗ | | 0,0736 | 42630957,49 | 3137638,47 |
| 5.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 337,48 | 24,83853 | 15036,58 | 373486,51 |
| 5.2 | 00112 | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,27 | 0,01987 | 45500,00 | 904,18 |
| 5.3 | 00403 | ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ | МАШ-ЧАС | 16,78 | 1,23501 | 803,00 | 991,71 |
| 5.4 | 01571 | ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ | МАШ-ЧАС | 0,74 | 0,05446 | 619,00 | 33,71 |
| 5.5 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,65 | 0,04784 | 52621,06 | 2517,39 |
| 5.6 | 09219 | ВОДА | МЗ | 0,283 | 0,02083 | 0,00 | 0,00 |
| 5.7 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,018 | 0,00132 | 15400000,00 | 20401,92 |
| 5.8 | 30652 | ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ | ТН | 0,025 | 0,00184 | 800000,00 | 1472,00 |
| 5.9 | 32524 | КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ЦИМЕТРОМ 6 3 4 5 ММ | ТН | 0,028 | 0,00206 | 5043478,00 | 10393,60 |
| 5.10 | 35516 | РОГОЖА | М2 | 88,2 | 6,49152 | 2500,00 | 16228,80 |
| 5.11 | 36061 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА | МЗ | 0,22 | 0,01619 | 3000000,00 | 48576,00 |
| 5.12 | 45022 | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100 | МЗ | 102 | 7,5072 | 337987,00 | 2537336,01 |
| 5.13 | 51619 | ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ | М2 | 44,8 | 3,29728 | 38000,00 | 125296,64 |
| 6 | E12-02-002-02 | ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДНИ СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ БЕТОНА | 100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ | | 0,24 | 1871987,79 | 449277,07 |
| 6.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 29,9 | 7,176 | 15036,58 | 107902,50 |
| 6.2 | 00913 | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л | МАШ-ЧАС | 2 | 0,48 | 2500,00 | 1200,00 |
| 6.3 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,25 | 0,06 | 52621,06 | 3157,26 |
| 6.4 | 32104 | МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ | ТН | 0,244 | 0,05856 | 5755077,00 | 337017,31 |
| 7 | E12-02-002-03 | ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ | 100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ | | 0,24 | 1724855,63 | 413965,35 |
| 7.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 20,5 | 4,92 | 15036,58 | 73979,97 |
| 7.2 | 00913 | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л | МАШ-ЧАС | 2 | 0,48 | 2500,00 | 1200,00 |
| 7.3 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,14 | 0,0336 | 52621,06 | 1768,07 |
| 7.4 | 32104 | МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ | ТН | 0,244 | 0,05856 | 5755077,00 | 337017,31 |
| 8 | | МЕТАЛЛ. КОНСТРУКЦИИ | | | 0 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | E06-01-015-7 | УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ: ДО 4 КГ | Т | | 0,0097 | 10734506,12 | 104124,71 |
| 9.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 215,82 | 2,09345 | 15036,58 | 31478,39 |
| 9.2 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,21 | 0,00204 | 52621,06 | 107,19 |
| 9.3 | 44109 | ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ | ТН | 1 | 0,0097 | 7478261,00 | 72539,13 |
| 10 | ЦЗ8-01-003-1 | ИЗГОТОВЛЕНИЯ МЕТАЛЛ. КОНСТРУКЦИИ | 1 Т КОНСТРУКЦИИ | | 4,00153 | 2835197,78 | 11345128,97 |
| 10.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 91 | 364,13923 | 15036,58 | 5475408,66 |

| | | | | | | | |
|-------|---------------|---|-------------------------|---------|-----------|-------------|------------|
| 10.2 | 00521 | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | МАШ-ЧАС | 0,3 | 1,20046 | 950,00 | 1140,44 |
| 10.3 | 02016 | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/ | МАШ-ЧАС | 27,3 | 109,24177 | 40039,00 | 4373931,19 |
| 10.4 | 02510 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т | МАШ-ЧАС | 0,5 | 2,00076 | 71069,00 | 142192,37 |
| 10.5 | 02577 | АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ | МАШ-ЧАС | 1 | 4,00153 | 1077,00 | 4309,65 |
| 10.6 | 34241 | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ | МЗ | 2,6 | 10,40398 | 6253,00 | 65056,07 |
| 10.7 | 35318 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ: Э42 | ТН | 0,0215 | 0,08603 | 14900000,00 | 1281890,14 |
| 10.8 | 45077 | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ | КГ | 0,5 | 2,00076 | 600,00 | 1200,46 |
| 11 | E06-01-015-3 | УСТАНОВКА АНКЕРНЫХ БОЛТОВ: ПРИ БЕТОНИРОВАНИИ СО СВЯЗЬЮ С АРМАТУРОЙ | Т | | 0,076 | 8540850,25 | 649104,62 |
| 11.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 128,62 | 9,77512 | 15036,58 | 146984,37 |
| 11.2 | 02016 | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/ | МАШ-ЧАС | 1,62 | 0,12312 | 40039,00 | 4929,60 |
| 11.3 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,31 | 0,02356 | 52621,06 | 1239,75 |
| 11.4 | 03508 | ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 14 | ТН | 0,09 | 0,00684 | 8565218,00 | 58586,09 |
| 11.5 | 05628 | АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ /В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ/ ПОСТАВЛЯЕМЫЕ | ТН | 1 | 0,076 | 5725000,00 | 435100,00 |
| 11.6 | 35310 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42 | ТН | 0,002 | 0,00015 | 14900000,00 | 2264,80 |
| 11.7 | 64090 | КОНДУКТОР ИНВЕНТАРНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ | ШТ | 0,01 | 0,00076 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | E09-03-012-12 | МОНТАЖ ОПОРНЫХ СТОЕК | 1 Т КОНСТРУКЦ ИИИ | | 0,49953 | 229602,22 | 114693,20 |
| 12.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 6,59 | 3,2919 | 15036,58 | 49498,96 |
| 12.2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА | ЧЕЛ-ЧАС | 2,32 | 1,15891 | 0,00 | 0,00 |
| 12.3 | 01513 | ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ | МАШ-ЧАС | 0,09 | 0,04496 | 11102,00 | 499,12 |
| 12.4 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,23 | 0,11489 | 52621,06 | 6045,73 |
| 12.5 | 02577 | АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ | МАШ-ЧАС | 2,24 | 1,11895 | 1077,00 | 1205,11 |
| 12.6 | 30322 | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ | ТН | 0,004 | 0,002 | 14002000,00 | 27977,68 |
| 12.7 | 34241 | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ | МЗ | 1,95 | 0,97408 | 6253,00 | 6090,94 |
| 12.8 | 35310 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42 | ТН | 0,0004 | 0,0002 | 14900000,00 | 2977,20 |
| 12.9 | 36023 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4- 6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, 1 СОРТА | МЗ | 0,00103 | 0,00051 | 3000000,00 | 1543,55 |
| 12.10 | 45077 | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ | КГ | 0,59 | 0,29472 | 600,00 | 176,83 |
| 12.11 | 50756 | ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЮЩИХ МАТЕРИАЛОВ | ТН | 0,005 | 0,0025 | 7478261,00 | 18678,08 |
| 13 | 50620 | ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ КВАДРАТНЫЕ, РАЗМЕР 80x80 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 4,0 | М | | 52 | 114282,00 | 5942664,00 |

| | | | | | | | |
|------|---------------|---|------------------------|--------|----------|-------------|-------------|
| 14 | E09-03-015-1 | МОНТАЖ ПРОГОНОВ ПРИ ШАГЕ ФЕРМ | 1 Т КОНСТРУКЦ ИИ | | 3,502 | 296452,85 | 1038177,88 |
| 14.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 15,79 | 55,29658 | 15036,58 | 831471,45 |
| 14.2 | 01513 | ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ | МАШ-ЧАС | 0,58 | 2,03116 | 11102,00 | 22549,94 |
| 14.3 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,19 | 0,66538 | 52621,06 | 35013,00 |
| 14.4 | 02577 | АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ | МАШ-ЧАС | 0,67 | 2,34634 | 1077,00 | 2527,01 |
| 14.5 | 34241 | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ | МЗ | 0,5 | 1,751 | 6253,00 | 10949,00 |
| 14.6 | 35310 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42 | ТН | 0,0026 | 0,00911 | 14900000,00 | 135667,48 |
| 15 | 50688 | СТОИМОСТИ МЕТАЛЛ.ФЕРМА | ТН | | 3,502 | 11652174,00 | 40805913,35 |
| 16 | E15-04-030-2 | МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ИЗДЕЛИЯ КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2 | 100 М2 | | 0,4764 | 753253,08 | 358849,77 |
| 16.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 12,21 | 5,81684 | 15036,58 | 87465,44 |
| 16.2 | 02499 | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,03 | 0,01429 | 54548,00 | 779,60 |
| 16.3 | 31066 | КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА- ОИ | ТН | 0,0273 | 0,01301 | 19400000,00 | 252310,97 |
| 16.4 | 31636 | ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ | КГ | 3,2 | 1,52448 | 12000,00 | 18293,76 |
| 17 | E12-03-004-01 | УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФИЛСТАИЛА ТРАПЕЦЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ | 100 М2 КРОВЛИ | | 2,76 | 670103,85 | 1849486,63 |
| 17.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 38,53 | 106,3428 | 15036,58 | 1599032,02 |
| 17.2 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,4 | 1,104 | 52621,06 | 58093,65 |
| 17.3 | 030818 | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35 | ШТ | 645 | 1780,2 | 96,00 | 170899,20 |
| 17.4 | 030819 | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80 | ШТ | 81 | 223,56 | 96,00 | 21461,76 |
| 18 | 31933 | Профилированные металлические листы толщ. металла 0,51мм, окрашенные, гофра 35мм, ширина 1060 мм; гофра 17мм, ширина 1160мм | М2 | | 292,56 | 75000,00 | 21942000,00 |
| 19 | 37026 | ЖЕЛОБОВ (ЛОТОК) | М | | 46 | 21200,00 | 975200,00 |
| 20 | 47801 | ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ | М | | 3,16 | 21200,00 | 66992,00 |
| 21 | | СТЕИ | | | 0 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | E08-03-002-1 | КЛАДКА СТЕИ ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ: ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ПО 4 М | МЗ | | 10,304 | 94418,88 | 972892,13 |
| 22.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 4,43 | 45,64672 | 15036,58 | 686370,56 |
| 22.2 | 22450 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25 | МЗ | 0,11 | 1,13344 | 239153,00 | 271065,58 |
| 22.3 | 36026 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4- 6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40,75 ММ. IY | МЗ | 0,0005 | 0,00515 | 3000000,00 | 15456,00 |
| 23 | 08995 | КАМНИ БЕТОННЫЕ ИЗ ЛЕГКОГО БЕТОНА 300X190X188 | ШТ | | 644 | 2500,00 | 1610000,00 |

| | | | | | | | |
|------|---------------|---|--------------------|---------|----------|-------------|------------|
| 24 | E08-02-003-3 | КЛАДКА СТОЛБОВ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ НЕАРМИРОВАННЫХ ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ ПРИ ВЫСОТЕ ДО 4 М | МЗ | | 3,008 | 185136,46 | 556890,47 |
| 24.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 7,93 | 23,85344 | 15036,58 | 358674,16 |
| 24.2 | 12102 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-50 | МЗ | 0,22 | 0,66176 | 299529,00 | 198216,31 |
| 25 | 37923 | КИРПИЧ ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ РАЗМЕРОМ 390X390X190 | ШТ | | 94 | 2500,00 | 235000,00 |
| 26 | E15-02-016-3 | ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ ИЛИ ЦЕМЕНТНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ: УЛУЧШЕННОЕ СТЕИ | 100 М2 | | 0,966 | 2057593,19 | 1987635,02 |
| 26.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 85,84 | 82,92144 | 15036,58 | 1246854,87 |
| 26.2 | 12138 | РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 | МЗ | 1,87 | 1,80642 | 381268,00 | 688730,14 |
| 26.3 | 30389 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.6X50 ММ | ТН | 0,00012 | 0,00012 | 15400000,00 | 1785,17 |
| 26.4 | 30654 | ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 | ТН | 0,006 | 0,0058 | 270000,00 | 1564,92 |
| 26.5 | 33205 | СЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ ГРУППЫ 2 БЕЗ ПОКРЫТИЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ПРОВОЛОКИ | М2 | 5,54 | 5,35164 | 9100,00 | 48699,92 |
| 27 | E15-02-019-7 | СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ | 100 М2 ПОВЕРХНОСТН | | 0,966 | 1749548,48 | 1690063,83 |
| 27.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 56 | 54,096 | 15036,58 | 813418,83 |
| 27.2 | 12373 | СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ | Т | 0,825 | 0,79695 | 1100000,00 | 876645,00 |
| 28 | E15-02-019-11 | НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕИ К НОРМЕ 15-02-10-07 | 100М2 | | -0,966 | 165932,90 | -160291,18 |
| 28.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 5 | -4,83 | 15036,58 | -72626,68 |
| 28.2 | 12373 | СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ | Т | 0,0825 | -0,0797 | 1100000,00 | -87664,50 |
| 29 | E15-04-005-5 | УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ | 100 М2 | | 0,966 | 828534,30 | 800364,13 |
| 29.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 25,41 | 24,54606 | 15036,58 | 369088,79 |
| 29.2 | 02499 | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,1 | 0,0966 | 54548,00 | 5269,34 |
| 29.3 | 31054 | КРАСКИ | ТН | 0,063 | 0,06086 | 7000000,00 | 426006,00 |
| 30 | | ПОЛЫ | | | 0 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | E01-02-027-5 | ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2 | 1000 М2 | | 0,22 | 1849499,34 | 406889,85 |
| 31.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 123 | 27,06 | 15036,58 | 406889,85 |

| | | | | | | | |
|-------|---------------|---|-----------------------------|--------|---------|-------------|-------------|
| 32 | E27-01-005-1 | УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ 10 СМ | 1000 М2 ОСНОВАНИЯ | | 0,22 | 746084,33 | 164138,55 |
| 32.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 34,7 | 7,634 | 15036,58 | 114789,25 |
| 32.2 | 00112 | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т | МАШ-ЧАС | 4,93 | 1,0846 | 45500,00 | 49349,30 |
| 33 | 12304 | СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ /ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ИЛИ ЩЕБЕНОЧНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ОПТИМАЛЬНОГО ГРАДУЛОМЕТРИЧЕСКОГО СОСТАВА/ | М3 | | 22 | 22970,90 | 505359,80 |
| 34 | E27-13-008-02 | УСТРОЙСТВО БРУСЧАТКИ НА ОСНОВАНИИ ИЗ ГОТОВОЙ СУХОЙ РАСТВОРНОЙ СМЕСИ | 100 М2 ПОКРЫТИЯ | | 2,2 | 7383532,17 | 16243770,77 |
| 34.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 101,19 | 222,618 | 15036,58 | 3347413,37 |
| 34.2 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,6 | 1,32 | 52621,06 | 69459,80 |
| 34.3 | 09203 | БРУСЧАТКА | М2 | 102 | 224,4 | 40000,00 | 8976000,00 |
| 34.4 | 11004 | ПЕСОК | М3 | 0,05 | 0,11 | 43478,00 | 4782,58 |
| 34.5 | 12397 | СМЕСЬ СУХАЯ РАСТВОРНАЯ ЦЕМЕНТНАЯ М-100 | М3 | 5,1 | 11,22 | 342791,00 | 3846115,02 |
| 35 | | ПОТОЛОК | | | 0 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | E12-01-013-03 | УСТРОЙСТВО УТЕПЛИТЕЛЬ | 100 М2 УТЕПЛЯЕМОГО ПОКРЫТИЯ | | 2,3 | 699499,75 | 1608849,42 |
| 36.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 45,54 | 104,742 | 15036,58 | 1574961,46 |
| 36.2 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,28 | 0,644 | 52621,06 | 33887,96 |
| 37 | E15-07-17-04 | ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА | 100 М2 ПОВЕРХНОСТИ | | 2,3 | 5629918,31 | 12948812,10 |
| 37.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 155,3 | 357,19 | 15036,58 | 5370916,01 |
| 37.2 | 00521 | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | МАШ-ЧАС | 3,21 | 7,383 | 950,00 | 7013,85 |
| 37.3 | 01523 | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ | МАШ-ЧАС | 0,55 | 1,265 | 916,00 | 1158,74 |
| 37.4 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,69 | 1,587 | 52621,06 | 83509,62 |
| 37.5 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,001 | 0,0023 | 15400000,00 | 35420,00 |
| 37.6 | 32501 | ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ | ТН | 0,0012 | 0,00276 | 1850000,00 | 5106,00 |
| 37.7 | 35454 | БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ | М3 | 0,41 | 0,943 | 3000000,00 | 2829000,00 |
| 37.8 | 40955 | БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С | ТН | 0,0028 | 0,00644 | 15327000,00 | 98705,88 |
| 37.9 | 43960 | ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ | М2 | 105 | 241,5 | 18400,00 | 4443600,00 |
| 37.10 | 45401 | ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ | Т | 0,0021 | 0,00483 | 15400000,00 | 74382,00 |
| 38 | | ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЯ | | | 0 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | Ц08-03-591-9 | РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ | 100 ШТ | | 0,03 | 575736,46 | 17272,09 |
| 39.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 38,1 | 1,143 | 15036,58 | 17186,81 |
| 39.2 | 02510 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т | МАШ-ЧАС | 0,04 | 0,0012 | 71069,00 | 85,28 |
| 40 | Ц08-03-591-2 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛAVИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ | 100 ШТ | | 0,03 | 487020,64 | 14610,62 |

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|---------|---------|---------|-------------|---------------------|
| 40.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 32,2 | 0,966 | 15036,58 | 14525,34 |
| 40.2 | 02510 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т | МАШ-ЧАС | 0,04 | 0,0012 | 71069,00 | 85,28 |
| 41 | Ц08-03-526-1 | АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОШЕ, НА ТОК, А, ДО 36 | ШТ | | 3 | 28842,27 | 86526,82 |
| 41.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 1,56 | 4,68 | 15036,58 | 70371,19 |
| 41.2 | 00521 | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | МАШ-ЧАС | 0,04 | 0,12 | 950,00 | 114,00 |
| 41.3 | 02016 | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПЛОСТОЯННОГО ТОКА | МАШ-ЧАС | 0,13 | 0,39 | 40039,00 | 15615,21 |
| 41.4 | 02510 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т | МАШ-ЧАС | 0,002 | 0,006 | 71069,00 | 426,41 |
| 42 | Ц08-03-593-6 | СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СВЕТА | 100 ШТ | | 0,27 | 1479469,97 | 399456,89 |
| 42.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 88,3 | 23,841 | 15036,58 | 358487,10 |
| 42.2 | 02510 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т | МАШ-ЧАС | 1,36 | 0,3672 | 71069,00 | 26096,54 |
| 42.3 | 30320 | ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ | ТН | 0,00306 | 0,00083 | 18002000,00 | 14873,25 |
| 43 | Ц08-02-403-1 | ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: В ПУСТОТАХ ИЛИ ПЕРЕКРЫТИИ | 100 М | | 1,5 | 255621,86 | 383432,79 |
| 43.1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ | ЧЕЛ-ЧАС | 17 | 25,5 | 15036,58 | 383432,79 |
| 44 | 98980 | АВТОМАТ ВА47-63-1П 25А | ШТ | | 4 | 24957,00 | 99828,00 |
| 45 | 98527 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ВС10- | ШТ | | 3 | 11400,00 | 34200,00 |
| 46 | 99945 | Светильник LED 18W | ШТ | | 27 | 62100,00 | 1676700,00 |
| 47 | 92799 | ПРОВОД С МЕДНЫМИ ППВ-380 СЕЧ 3X1,5MM2 | 1000 М | | 0,15 | 3539130,00 | 530869,50 |
| 48 | 98492 | ГОФРА15MM | М | | 150 | 500,00 | 75000,00 |
| 49 | 98502 | КОРОБКА КУВ | ШТ | | 6 | 500,00 | 3000,00 |
| 50 | 98966 | РОЗЕТКА 2X | ШТ | | 3 | 11400,00 | 34200,00 |
| Итого по разделу "НАВЕС" | | | | | | | 133941919,55 |
| ОБОРУДОВАНИЯ | | | | | | | |
| 51 | | Скамейка | ШТ | | 20 | 440000,00 | 8800000,00 |
| Итого по разделу "ОБОРУДОВАНИЯ" | | | | | | | 8800000,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | 142741919,55 |
| Затраты на оборудование, мебель и инвентарь | | | | | | | 8800000,00 |
| Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции | | | | | | | 109756714,55 |
| Транспортные расходы на материалы | | | | | | | 3135906,13 |
| Заготовительно-складские расходы на материалы | | | | | | | 2090604,09 |
| Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование | | | | | | | 24446623,91 |
| Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах | | | | | | | 1625,81 |
| Затраты на эксплуатацию машин и механизмов | | | | | | | 4965091,30 |
| Итого прямые затраты | | | | | | | 147968429,77 |
| Прочие затраты подрядчика | | | | | | | 26038413,21 |
| Итого с прочими затратами | | | | | | | 174006842,98 |
| Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС | | | | | | | 174006842,98 |
| НДС | | | | | | | 26101026,45 |
| Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС | | | | | | | 200107869,43 |



Заказчик: БАЛИКЧИ ТУМАН ОБОДОНЛАШТИРИШ БОШКАРМАСИ

Подрядчик:

Капитальный ремонт кладбища "Кук тули ота" в МФЙ Сиза Балыкчинском районе
Андижанской области

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ)

| № п/п | Обоснование (Код ресурса) | Наименование ресурсов | Ед. изм. | Количество | Цена | Стоимость |
|---|------------------------------|---|----------|------------|----------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ | | | | | | |
| 1 | 00001 | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- | ЧЕЛ-ЧАС | 1625,81012 | 15036,58 | 24446623,91 |
| 2 | 00003 | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ | ЧЕЛ-ЧАС | 1,15891 | 0,00 | 0,00 |
| ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ: | | | | | | 24446623,91 |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ | | | | | | |
| 1 | 00107 | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/ | МАШ-ЧАС | 0,1075 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 00112 | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т | МАШ-ЧАС | 1,10447 | 45500,00 | 50253,48 |
| 3 | 00185 | АВТОПОГРУЗЧИКИ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 3 Т | МАШ-ЧАС | 0,96 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 00258 | БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 0,1675 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 00403 | ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ | МАШ-ЧАС | 2,55981 | 803,00 | 2055,53 |
| 6 | 00521 | ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ | МАШ-ЧАС | 8,70346 | 950,00 | 8268,29 |
| 7 | 00659 | КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2 2 МЗ/МИН | МАШ-ЧАС | 5,52 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 00698 | КРАНЫ БАШЕННЫЕ 8 Т ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА | МАШ-ЧАС | 0,4968 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | 00913 | КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ | МАШ-ЧАС | 0,96 | 2500,00 | 2400,00 |
| 10 | 01513 | ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А | МАШ-ЧАС | 2,07612 | 11102,00 | 23049,06 |
| 11 | 01523 | ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ | МАШ-ЧАС | 1,265 | 916,00 | 1158,74 |
| 12 | 01571 | ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ | МАШ-ЧАС | 0,05446 | 619,00 | 33,71 |
| 13 | 01866 | ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА | МАШ-ЧАС | 11,04 | 492,00 | 5431,68 |
| 14 | 02016 | УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА/ | МАШ-ЧАС | 109,75489 | 40039,00 | 4394476,00 |
| 15 | 02499 | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 0,11089 | 54548,00 | 6048,94 |
| 16 | 02509 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т | МАШ-ЧАС | 5,6059 | 52621,06 | 294988,24 |
| 17 | 02510 | АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т | МАШ-ЧАС | 2,37636 | 71069,00 | 168885,83 |
| 18 | 02577 | АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ | МАШ-ЧАС | 7,46682 | 1077,00 | 8041,76 |
| ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ: | | | | | | 4965091,30 |
| СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ | | | | | | |
| 1 | 030818 | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ | ШТ | 1780,2 | 96,00 | 170899,20 |
| 2 | 030819 | ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ | ШТ | 223,56 | 96,00 | 21461,76 |

| | | | | | | |
|----|-------|---|----|----------|-------------|-------------|
| 3 | 03508 | ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 14 ММ | ТН | 0,00684 | 8565218,00 | 58586,09 |
| 4 | 05628 | АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГИУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕЖЖЕЙ С РЕЗЬБОЙ И КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ, ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО | ТН | 0,076 | 5725000,00 | 435100,00 |
| 5 | 08995 | КАМНИ БЕТОННЫЕ ИЗ ЛЕГКОГО БЕТОНА 390X190X188 | ШГ | 644 | 2500,00 | 1610000,00 |
| 6 | 09203 | БРУСЧАТКА | М2 | 22,4 | 40000,00 | 8976000,00 |
| 7 | 09219 | ВОДА | М3 | 0,02635 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 09249 | ГРАВИЙ | М3 | 15,36 | 22970,00 | 352819,20 |
| 9 | 11004 | ПЕСОК | М3 | 0,11 | 43478,00 | 4782,58 |
| 10 | 12102 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-50 | М3 | 0,66176 | 299529,00 | 198216,31 |
| 11 | 12138 | РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6 | М3 | 1,80642 | 381268,00 | 688730,14 |
| 12 | 12304 | СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ / ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ИЛИ ШЕБЕНОЧНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ ОПТИМАЛЬНОГО ГРАДУЛОМЕТРИЧЕСКОГО СОСТАВА / | М3 | 22 | 22970,90 | 505359,80 |
| 13 | 12373 | СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ | Т | 0,71725 | 1100000,00 | 788980,50 |
| 14 | 12397 | СМЕСЬ СУХАЯ РАСТВОРНАЯ ЦЕМЕНТНАЯ М-100 | М3 | 11,22 | 342791,00 | 3846115,02 |
| 15 | 22450 | РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25 | М3 | 1,13344 | 239153,00 | 271065,58 |
| 16 | 30320 | ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ | ТН | 0,00083 | 18002000,00 | 14873,25 |
| 17 | 30322 | БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ | ТН | 0,002 | 14002000,00 | 27977,68 |
| 18 | 30389 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.6X50 ММ | ТН | 0,00012 | 15400000,00 | 1785,17 |
| 19 | 30407 | ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ | ТН | 0,00362 | 15400000,00 | 55821,92 |
| 20 | 30652 | ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 | ТН | 0,00184 | 800000,00 | 1472,00 |
| 21 | 30654 | ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3 | ТН | 0,0058 | 270000,00 | 1564,92 |
| 22 | 31054 | КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ | ТН | 0,06086 | 7000000,00 | 426006,00 |
| 23 | 31066 | КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011 | ТН | 0,01301 | 19400000,00 | 252310,97 |
| 24 | 31656 | ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ | КГ | 1,52448 | 12000,00 | 18293,76 |
| 25 | 31933 | Профилированные металлические листы толщ. металла 0,51 мм, окрашенные, гофра 35 мм, ширина 1060 мм, гофра 17 мм. | М2 | 292,56 | 75000,00 | 21942000,00 |
| 26 | 32104 | МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ | ТН | 0,11712 | 5755077,00 | 674034,62 |
| 27 | 32501 | ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ | ТН | 0,00276 | 1850000,00 | 5106,00 |
| 28 | 32524 | КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6.3-6.5 ММ | ТН | 0,00206 | 5043478,00 | 10393,60 |
| 29 | 33205 | СЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ ГРУППЫ 2 БЕЗ ПОКРЫТИЯ ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ПРОВОЛОКИ | М2 | 5,35164 | 9100,00 | 48699,92 |
| 30 | 34241 | КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ | М3 | 13,12906 | 6253,00 | 82096,02 |
| 31 | 35310 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42 | ТН | 0,00946 | 14900000,00 | 140909,48 |
| 32 | 35318 | ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ: Э42 | ТН | 0,08603 | 14900000,00 | 1281890,14 |
| 33 | 35454 | БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ | М3 | 0,943 | 3000000,00 | 2829000,00 |
| 34 | 35516 | РОГОЖА | М2 | 13,39152 | 2500,00 | 33478,80 |
| 35 | 36023 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА | М3 | 0,00051 | 3000000,00 | 1543,55 |

| | | | | | | |
|---|-------|---|--------|---------|-------------|---------------------|
| 36 | 36026 | БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, Г/У | МЗ | 0,00515 | 3000000,00 | 15456,00 |
| 37 | 36061 | ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ. III | МЗ | 0,01619 | 3000000,00 | 48576,00 |
| 38 | 37026 | ЖЕЛЮБОВ (ЛОТОК) | М | 46 | 21200,00 | 975200,00 |
| 39 | 37923 | КИРПИЧ ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ РАЗМЕРОМ 390Х390Х190 | ШТ | 94 | 2500,00 | 235000,00 |
| 40 | 40955 | БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ | ТН | 0,00644 | 15327000,00 | 98705,88 |
| 41 | 43960 | ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ | М2 | 241,5 | 18400,00 | 4443600,00 |
| 42 | 44109 | ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ | ТН | 0,0097 | 7478261,00 | 72539,13 |
| 43 | 45013 | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150) | МЗ | 2,8152 | 297427,00 | 837316,49 |
| 44 | 45022 | БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100 | МЗ | 7,5072 | 337987,00 | 2537336,01 |
| 45 | 45077 | ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ | КГ | 2,29549 | 600,00 | 1377,29 |
| 46 | 45401 | ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ | Т | 0,00483 | 15400000,00 | 74382,00 |
| 47 | 47801 | ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ | М | 3,16 | 21200,00 | 66992,00 |
| 48 | 50620 | ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ КВАДРАТНЫЕ, РАЗМЕР 80x80 мм, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 4,0 мм | М | 52 | 114282,00 | 5942664,00 |
| 49 | 50688 | СТОИМОСТИ МЕТАЛЛ.ФЕРМА | ТН | 3,502 | 11652174,00 | 40805913,35 |
| 50 | 50756 | ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0,1 ДО 0,5 Т | ТН | 0,0025 | 7478261,00 | 18678,08 |
| 51 | 51619 | ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ | М2 | 3,29728 | 38000,00 | 125296,64 |
| 52 | 64090 | КОНДУКТОР ИНВЕНТАРНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ | ШТ | 0,00076 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | 92799 | ПРОВОД С МЕДНЫМИ ППВ-380 СЕЧ 3Х1,5ММ2 | 1000 М | 0,15 | 3539130,00 | 530869,50 |
| 54 | 98492 | ГОФРА15ММ | М | 150 | 500,00 | 75000,00 |
| 55 | 98502 | КОРОБКА КУВ | ШТ | 6 | 500,00 | 3000,00 |
| 56 | 98527 | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ВС10-001В | ШТ | 3 | 11400,00 | 34200,00 |
| 57 | 98966 | РОЗЕТКА 2Х | ШТ | 3 | 11400,00 | 34200,00 |
| 58 | 98980 | АВТОМАТ ВА47-63-1П 25А | ШТ | 4 | 24957,00 | 99828,00 |
| 59 | 99945 | Светильник LED 18W | ШТ | 27 | 62100,00 | 1676700,00 |
| ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ: | | | | | | 104530204,34 |
| ОБОРУДОВАНИЕ | | | | | | |
| 1 | | Скамейка | ШТ | 20 | 440000,00 | 8800000,00 |
| ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ: | | | | | | 8800000,00 |
| Итого: | | | | | | 142741919,55 |
| Затраты на оборудование, мебель и инвентарь | | | | | | 8800000,00 |
| Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции | | | | | | 109756714,55 |
| Транспортные расходы на материалы | | | | | | 3135906,13 |
| Заготовительно-складские расходы на материалы | | | | | | 2090604,09 |
| Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование | | | | | | 24446623,91 |
| Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах | | | | | | 1625,81 |
| Затраты на эксплуатацию машин и механизмов | | | | | | 4965091,30 |
| Итого прямые затраты | | | | | | 147968429,77 |
| Прочие затраты подрядчика | | | | | | 26038413,21 |
| Итого с прочими затратами | | | | | | 174006842,98 |
| Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС | | | | | | 174006842,98 |
| НДС | | | | | | 26101026,45 |
| Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС | | | | | | 200107869,43 |





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.eksperiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBЕК AKRAMOVICH

Sana: 07-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 45910

Obyekt nomi «Andijon viloyati Baliqchi tuman Ko'k to'nli qabristonni mukammal ta'mirlash»

Buyurtmachi - «Norma qurilish konsalting» MChJ

Bosh loyihachi - «Norma qurilish konsalting» MChJ

Litsenziya AL-000503 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi tomonidan 22.01.2020 yilda berilgan, cheksiz.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orqali

Qurilish turi mukammal ta'mirlash

Murojaat raqami: № 44601

1. Loyihalash uchun asos

Xalq deputatlari Baliqchi tumani kengashining 26.04.2022 yildagi №VI-29-22-1-18-K/22-sonli qarori.

Xalq deputatlari Baliqchi tumani kengashining 2022 yildagi tasdiqlangan Manzilli ro'yhati.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti o'rtasida 31.05.2022 yilda tuzilgan №2022-140-1-18-OB-sonli shartnoma.

Baliqchi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Baliqchi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash topshirig'i.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

Ishchi chizmlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Baliqchi tuman Ko'k to'nli qabristonni mukammal ta'mirlash", ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Maydonni mexanik rejalashtirish. Qo'l kuchi bilan yer kovlash. Shag'al

yotqizish. Asosga beton yotqizish. Tasmasimon beton poydevor quyish. Beton yuzalarini suvdan ximoyalash ishlarini bajarish. Detallarni o`rnatish. Metal konstruksiyalarni tayyorlash. Anker boltlarni o`rnatish. Tayanch ustunlarni, fermalarni montaj qilish. Metal yuzalarini moyli bo`yoq bilan bo`yash. Tomga profnastil qoplamasini qoplash. Engilbetondan devor tiklash. Devor yuzasini suvoq qilish. Devor yuzasini quruq gips qorishmasi bilan tekislash. Devor yuzasini suvli emulsiya bilan bo`yash. Maydonni qo`lda rejalashtirish. Qum-shag`al qorishmasini yotqizish. Bruschatka yotqizish. Issiqlik qatlamini yotqizish. Shiftga dekorativ plastic panel qoplash.

Bundan tashqari, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida elektr tarmog`i ishlarini bajarish ko`zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi"dan foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Putratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 199899,577 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so`ng 208,292 ming so'm qurilish materiallari narxlari hisobidan ortdi.

7. Xulosalar.

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyati Baliqchi tuman Ko'k to'nli qabristonni mukammal ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 203,226 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 200107,869 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich